



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MOMI ApS
Struensee Allé 3, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 35 03 42 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

MOMI ApS
Struensee Allé 3
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 35 03 42 26
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Spangsberg
Morten Henrik Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, industri og service samt at fungere som holdingselskab for virksomheder, der driver virksomhed med handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -801 t.kr. mod -8.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og årsagen er, at det har taget længere tid end oprindeligt forventet at få reableret kapitalgrundlaget og indtjeningen i den associerede virksomhed.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomheden har tabt sit kapitalgrundlag. Selskabets ledelse forventer at reablere kapitalgrundlaget via gældskonvertering og fremtidige overskud via den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-6.359	-5
Nedskrivning af finansielle aktiver	-793.291	-7.444
Øvrige finansielle omkostninger	-1.656	-557
Resultat før skat	-801.306	-8.006
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-801.306	-8.006
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-801.306	-8.006
Disponeret i alt	-801.306	-8.006



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	31.710	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.135.452	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.167.162</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.167.162</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	36.483	15
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.483</u>	<u>15</u>
Aktiver i alt	<u>2.203.645</u>	<u>15</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-6.768.931	-5.968
Egenkapital i alt	-6.668.931	-5.868
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	8.870.076	5.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.872.576	5.883
Gældsforpligtelser i alt	8.872.576	5.883
Passiver i alt	2.203.645	15

- 1 **Kapitaltab**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-5.967.625	-5.867.625
Årets resultatdisponering	0	-801.306	-801.306
	100.000	-6.768.931	-6.668.931



Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen via gældskonvertering og fremtidige overskud fra den associerede virksomhed.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 894 t.kr.


